Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

муниципальный округ Владимирский округ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

(МС МО МО Владимирский округ)

Правды ул., д. 12, Санкт-Петербург, 191119, т/ф +7(812)713-27-88, +7(812)710-89-41, e-mail: sovetvo@mail.ru

сайт: владимирскийокруг.рф, ИНН 7825691873 КПП 784001001 ОКТМО 40913000 ОГРН 1037843052939

РЕШЕНИЕ

«24» мая 2023 г.                                                                № 174

О внесении изменений в Устав внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Владимирский округ

На основании подпункта 1 пункта 1 статьи 29, статьи 50 Устава внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский

округ, руководствуясь статьей Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О

государственной регистрации уставов муниципальных образований», Муниципальный

Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Владимирский округ принимает Решение:

1.  Внести в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Владимирский округ следующие изменения:

1.1. В статье 5:

1) Подпункт 37 исключить;

2. Поручить Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Владимирский округ Тихоненко Денису Викторовичу в течение 15

дней со дня принятия настоящего Решения направить заверенную копию настоящего

Решения в двух экземплярах и на магнитном носителе, заверенную копию протокола

заседания Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ, на котором принято

настоящее Решение, в Главное управление Министерства юстиции по Санкт-Петербургу и

Ленинградской области для государственной регистрации настоящего Решения.

3. В случае принятия Главным управлением Министерства юстиции по

Санкт-Петербургу и  Ленинградской области решения о регистрации настоящего Решения

обнародовать или опубликовать настоящее Решение в газете «Владимирский округ» в

течение 7 дней со дня его поступления из Главного управления Министерства юстиции по

Санкт-Петербургу и Ленинградской области.

4. Поручить Главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Владимирский округ Тихоненко Денису Викторовичу в течение 10

дней со дня официального обнародования или опубликования настоящего Решения

направить в Главное управление Министерства юстиции по Санкт-Петербургу и

Ленинградской области сведения об источнике и о дате официального опубликования

(обнародования) устава муниципального образования (муниципального правового акта о

внесении изменений в устав муниципального образования) для включения указанных

сведений в государственный реестр уставов муниципальных образований субъекта

mailto:sovetvo@rambler.ru

Российской Федерации.

5. Пункт 1 настоящего Решения вступает в силу после его официального

опубликования, в остальной части Решение вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

муниципального образования Д.В. Тихоненко.

Глава муниципального образования                             Д.В.Тихоненко